
Referat ekstraordinær generalforsamling 8. september 2019 

 

Den ekstraordinære generalforsamling blev afholdt i forbindelse med foreningens 

arbejdsdag samme dato.  

Til stede var størstedelen af andelshavere, og den ekstraordinære generalforsamling 

var beslutningsdygtig i henhold til vedtægterne.  

Dagsorden: 

1. På baggrund af tilkendegivelser indhentet fra foreningens medlemmer i juli 

2019, stiller bestyrelsen forslag om, at andelsforeningen indgår aftale med 

Andels.net om installation af fibernet i foreningen og opsætning af nye 

fibernetstik i alle lejligheder. Andels.net afholder alle omkostninger forbundet 

med installationen.  

 

Bestyrelsen stiller endvidere forslag om, at foreningen vælger den kollektive 

løsning, hvor alle andele bliver tilmeldt fibernetordningen. Hvis dette vælges, 

tilbyder Andels.net 400/400 Mbit/s for 100 kr. pr. lejlighed. Der betales for 

alle andele, uanset hvor mange, som ønsker fibernet.  

 

Endelig stiller bestyrelsen forslag om, at tilmeldinger og betalinger til 

fibernettet håndteres på én af følgende måder 

a) tilmelding til fibernetordningen bliver bindende, således at det ikke er 

muligt blot at framelde sig ordningen, hvorved prisen vil stige for de øvrige 

andelshavere. Herved opnår alle formentligt den laveste pris, men det vil 

kræve en ny beslutning på generalforsamling at lave ordningen om, hvis 

tilslutningen falder 

b) der sættes en fast pris på fx 150 kr. pr. måned for medlemskab i fibernet 

ordningen. Ordningen løber herefter rundt, hvis der er 14 betalende 

andelshavere. Er der flere, sparer ordningen penge op, som så kan bruges, 

hvis der en dag er færre. Hvis fibernetordningen på et tidspunkt ikke bærer 

sig selv økonomisk pga. manglende tilmeldinger, kan bestyrelsen stille 

forslag om ændring af ordningen, fx overgang fra kollektiv ordning til 

individuelle medlemskaber. 

 



Efter en indledende forklaring af fibernetløsningen og nogle afklarende spørgsmål, 

blev forslaget stillet til afstemning. 

Først blev der stemt om betalingsløsningen, hvor løsning b) blev vedtaget.  

Herefter blev der stemt om det samlede forslag, som blev enstemmigt vedtaget.  

Bestyrelsen blev herefter bemyndiget til at fortsætte arbejdet med installation af 

fibernet i alle foreningens lejligheder.  

 

 


